[bookmark: _GoBack][bookmark: PO_fhj]

	[bookmark: PO_fhead1]福建省财政厅
福建省科学技术厅
	[bookmark: PO_fhead2]文件

	[bookmark: PO_fwh]闽财教指〔2025〕109号

	[bookmark: PO_fline]

[bookmark: PO_fbt]福建省财政厅 福建省科学技术厅关于下达2025年度省科技重大专项专题（科技教育
联合支持）项目经费的通知

[bookmark: PO_fzs]福州市财政局、福州市科学技术局：
[bookmark: PO_zw]根据《福建省科学技术厅关于印发<福建省科技计划项目管理办法>的通知》(闽科计〔2019〕9号)等相关规定,经研究决定，将科技项目“玻璃智造具身机器人智能化装备关键技术研究与产业化示范”列入2025年省科技重大专项专题（科技教育联合支持）项目计划，收入列“1100245 教育共同财权事权转移支付收入”[image: 9011001250023729]科目，具体项目经费及科目详见附件。
请按照《福建省科学技术厅 福建省财政厅关于印发〈福建省级科技计划项目经费管理办法〉的通知》（闽科规〔2022〕8号）等规定，专款专用，加强监督和管理。请对照绩效目标做好绩效跟踪管理，切实提高资金使用效益。

	[bookmark: PO_ffj][bookmark: PO_ffjsm]    附件：
	[bookmark: PO_ffjn1]1.
	[bookmark: PO_ffj1]2025年省科技重大专项专题（科技教育联合支持）项目计划与经费表（市级）

	[bookmark: PO_ffjn2]2.
	[bookmark: PO_ffj2]专项资金绩效目标表

	[bookmark: PO_fyz]

[bookmark: PO_fsm1]福建省财政厅

[bookmark: PO_fsm2]福建省科学技术厅

	[bookmark: PO_fqfrq]2025年12月11日

[bookmark: PO_ffz]
	[bookmark: PO_fgklx]信息公开类型：主动公开

	福建省财政厅办公室
	[bookmark: PO_fyfrq]2025年12月11日印发

- 1 -

- 2 -

- 1 -

image1.png